

نگاه

به بهانه بازی تیم ملی افغانستان در مشهد

فرهنگ خوب!

آصف جاهد*

● زنگ می‌زند و با کویش قشنگ مشهودی‌اش می‌گوید: پنجشنبه اینجی بی دیگهیره؟ می‌گویم: برای چی؟ چی شده مگر؟ می‌خندد و می‌گوید: یره از کود خارجی‌ها! تیم بازی دره. تازه متوجه می‌شوم که درباره چی گپ می‌زند. می‌گویم: نه، من کار سرم ریخته و نمی‌توانم بیایم؛ ولی دوستانی از اینجا آنجا خواهند بود. یکی، دوتایی هم چندروزی‌ست مشهد هستند. می‌گوید: حیف شد یره، ولی جاتو خالی مُکیم. پنجشنبه، تیم ملی فوتبال افغانستان در خانه دوم خود، یعنی ایران بازی دارد. میزبانی است به میزبانی مردم خوب و خون‌گرم ایرانی، آن‌هم از گونه مشهودی‌اش. ورزشگاه تامن‌الانمه مشهد در این روز بی‌گمان شاهد دو میزبان است. یکی میزبانانی که صاحبخانه‌اند و دیگری‌نی هم که سال‌هاست در این کشور زندگی می‌کنند و احساس بیگانگی ندارند.

استقبال پرشور افغان‌های مهاجر در ایران، از تیم ملی فوتبال افغانستان، باعث شد تا یک بار دیگر، ایرانی‌ها میزبان افغان‌ها باشند؛ این‌بار برای فوتبال. پس از نهایی‌شدن تصمیم فدراسیون‌های فوتبال دو کشور برای برگزاری بازی‌های افغانستان در ایران، بسیاری در هر دو سو خوش شدند. این پیوند ژرف فرهنگی دو کشور است که یک بار دیگر با هم گره می‌خورد. دوستان ایرانی من خوش از این بودند که می‌توانند ورزشگاه بروند و این‌بار تیمی را تشویق کنند که سال‌هاست میزبان میلیون‌ها کویچیده‌اش بودند؛ به‌گونه‌ای برای تشویق تیم دومشان؛ همان‌گونه که برای بسیاری از ما خراسانی‌زاده‌های هراتی، تیم‌های ایرانی، مانند تیم‌های خودمان است. امیدوارم شمار بیش‌تر دوستان ایرانی گرامی، با احساس میزبانی به ورزشگاه‌ها بروند و تیم ملی افغانستان را تشویق کنند. چه فرهنگ‌های خوبی داریم ما؛ هم‌زبان و هم‌دل و هم‌صد!

✽ خبرنگار در هرات افغانستان

خبر

استقبال کفاشیان از رسیدگی قوه قضائیه به پرونده فساد در فوتبال

● رئیس فدراسیون فوتبال بار دیگر موضوع فساد مالی در این فدراسیون را رد و از ارجاع این پرونده به قوه قضائیه استقبال کرد.
علی کفاشیان در حاشیه هجدهمین همایش تجلیل از ورزشکاران و قهرمانان نیروی زمینی ارتش در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا درباره موضوع فساد در فوتبال گفت: «یک سال و اندی است که می‌گویند در فوتبال فساد وجود دارد و ذهنیت مردم نسبت به این رشته تغییر کرده است. در فوتبال فساد نداریم، شاید تخلفی باشد، اما فسادی در این رشته وجود ندارد. این کلمه «فساد» که کلمه مناسبی نیست درباره فوتبال مطرح شود و این درست نیست. من در فدراسیون فوتبال حضور دارم و فسادی در آن نمی‌بینم».
رئیس فدراسیون فوتبال درباره این موضوع که قوه قضائیه اعلام کرده است، اگر کمیسیون اصل «۹۰» مجلس شورای اسلامی، موضوع فساد در فوتبال را به این‌گونه ارجاع دهد، آن را پیگیری خواهد کرد. بیان کرد: «قطعا هر مدرکی درباره فساد وجود دارد باید ارائه و پیگیری شود و ما نیز از آن حمایت خواهیم کرد».

حقوق ۲ میلیونی برای قهرمانان انتخابی تیم ملی کشتی

● با تصویب هیأت‌رئیس فدراسیون کشتی، به قهرمانان مسابقات انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان، حق سفره پرداخت می‌شود. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، اعضای این هیأت‌رئیس به منظور حمایت و ارج نهادن موفقیت‌های کشتی‌گیران ملی‌پوش، در نظر دارند به نفراتی که بتوانند در رقابت‌های انتخابی عنوان اولی را کسب کنند، یک سال حق سفره که ماهانه دو میلیون تومان می‌شود را پرداخت کنند. این قانون از مسابقات انتخابی امسال که روزهای ۲۱ و ۲۲ خرداد در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار می‌شود، اجرایی می‌شود.

پیشنهاد میلیاردی یک شرکت به سرخابی‌ها

● یک اپراتور بانکی پیشنهادی اغواکننده به استقلال و پرسپولیس داده که می‌تواند خیلی از مشکلات این دو تیم را برای سال بعد حل کند. به گزارش خبرآنلاین، شرکت فناپ که سال قبل اسپانسر سازمان خیر‌آبرتر در ارسال پیامک بوده، به وزارت ورزش پیشنهادی داده که اگر عملی شود تقریباً ۸۰ درصد هزینه‌های خرید بازیکنان دو تیم را حل می‌کند. آنها فصل قبل این پیشنهاد را روی میز دو باشگاه گذاشته بودند؛ سامانه پیامکی هواداری با ماهانه یکمیلیارد تومان سود خالص. این بار هم آنها حاضرند برای هر دو باشگاه این قرارداد را امضا کنند و چنین رقمی را در هر ماه به‌صورت تضمینی بپردازند.



شرق: تبعات فساد در فوتبال تمامی ندارد؛ در شرایطی که پیش‌تر ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه به آمریکا تاخته بود که بحث «فساد در فیفا» را راه انداخته تا قلمرو قضائی‌اش در دیگر کشورها را بسط دهد، دیوید کامرون، نخست وزیر بریتانیا از فوتبالی‌ها خواسته بود با حمایت از «طرح استعفاي بلاتر» به باکی فوتبال کمک کنند. حالا که چندین روز از استعفای بلاتر و ماجرای دستگیری ۱۴ نفر از اعضای قبلی و کنونی فیفا می‌گذرد، تبعات آن همچنان ادامه دارد؛ در تازه‌ترین موارد رخ داده، موضوع فساد و فوتبال به نشست «جی ۷» که بین سران هفت کشور بزرگ صنعتی در آلمان در جریان بود، کشیده شد. اتفاقا در حاشیه همین مراسم بود که آنکلا مرکل، صدراعظم آلمان، چند دقیقه‌ای با اوباما خلوت کرد تا درباره این موضوع صحبت کند. مرکل که پیش‌تر در نشست با کامرون خواسته بود تا در این زمینه (فساد در فیفا) شفاف‌سازی شود طرح استعفاي بلاتر را مطرح نکرده بود. البته سکوت باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا، در این زمینه در نوع خودش جالب بود؛ در شرایطی که مقامات قضائی آمریکا و البته FBI پیگیر

پرونده فساد در فیفا هستند، اوباما ترجیح داده بود پیش از سفرش به آلمان و شرکت در نشست «جی ۷» درباره این موضوع صحبت نکند. به گزارش خبرگزاری فرانسه در حاشیه همین نشست بود که رئیس‌جمهور آمریکا هم درباره فساد در فیفا حرف زد: «بالاترین نهاد فوتبال در جهان باید با صداقت و شفافیت و مسئولیت لازم کار کند، هرچند به نظر من باید این را به خاطر داشته باشیم فوتبال ورزشی است که تجارت بزرگی به حساب می‌آید. فوتبال منبع خارق‌العاده‌ای برای غرور ملی است و حالا همه می‌خواهند مطمئن شوند این ورزش تمامیتش را به دست آورده و مدیریت منسجمی دارد. همان‌طورکه آمریکا در هر جام جهانی بهتر از جام جهانی قبلی بازی می‌کند، می‌خواهیم این ورزش که حالا محبوبیتش را به دست آورده، به شیوه‌ای پاک اداره شود».

آلمان اسلحه دارد! رأی خرید!

البته نام آلمان این روزها فقط به‌ خاطر میزبانی نشست «جی ۷» در میان نیست، بلکه پای این کشور هم به ماجرای «فساد در فوتبال» کشیده شده است؛

کی‌روش: در داخل ایران به تیم ملی احترام گذاشته نمی‌شود پرواز پرماجرای ملی‌پوشان به تاشکند

دور گروهی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از هفته آینده در آسیا آغاز می‌شود. تیم ملی فوتبال ایران برای آمادگی بیشتر در اولین بازی خود در این مرحله، روز گذشته با وجود مشکلات فراوان که در فرودگاه برای ملی‌پوشان به وجود آمد، راهی ازبکستان شد. با در خواست کارلوس کی‌روش تیم ملی قبل از اولین بازی خود در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه فردا در تاشکند در یک بازی دوستانه با ازبکستان دیدار می‌کند. قرار بود روز گذشته ملی‌پوشان فوتبال ایران با پرواز چارتر ساعت ۱۱ از فرودگاه مهرآباد تهران راهی تاشکند شوند. بعد از حضور ملی‌پوشان در فرودگاه، درحالی‌که اعضای تیم ملی با اتوبوس تا پای هوایما رفته بودند، به آنها اجازه خروج از اتوبوس داده نشد. معطلی بازیکنان در فرودگاه آن‌قدر بازیکنان و کادرفنی را عصبانی کرده بود که آنها تهدید کردند از فرودگاه برمی‌گردند. در اکثر رسانه‌ها گفته شد دلیل اینکه تیم ملی نتوانست در ساعت ۱۱ به تاشکند پرواز کند، عدم پرداخت پول به ایرلاین تیم ملی بوده است. در همین ارتباط مدیر روابطعمومی فدراسیون فوتبال روز گذشته تأکید کرد دلیل تأخیر پرواز تیم ملی به مسائل مالی مربوط نمی‌شده و فدراسیون فوتبال به این شرکت هوایمایی بدهی نداشته است. درحالی‌که بعد از کش‌وقوس‌های فراوان کارلوس کی‌روش در تیم ملی فوتبال ماندنی شد و برخی از مسئولان ورزش ایران و فدراسیون فوتبال قول حمایت از تیم ملی را به او داده بودند، این مشکل به‌وجودآمده در فرودگاه مهرآباد عصبانیت کارلوس کی‌روش و ملی‌پوشان را به‌همراه داشت. آندرانیک تیموریان که بعد از جواد



دوشنبه‌شب در مراسم یادواره ۲۵۰۰ شهید جامعه فوتبال، از اعضای تیم ملی فوتبال تقدیر شد. عکس: پیام پارسیابی

ورزش



«جی ۷» تحت‌تأثیر فساد در فوتبال

اوباما:فوتبال را به شیوه‌ای پاک مدیریت کنید

پرونده فساد در فیفا هستند، اوباما ترجیح داده بود پیش از سفرش به آلمان و شرکت در نشست «جی ۷» درباره این موضوع صحبت نکند. به گزارش خبرگزاری فرانسه در حاشیه همین نشست بود که رئیس‌جمهور آمریکا هم درباره فساد در فیفا حرف زد: «بالاترین نهاد فوتبال در جهان باید با صداقت و شفافیت و مسئولیت لازم کار کند، هرچند به نظر من باید این را به خاطر داشته باشیم فوتبال ورزشی است که تجارت بزرگی به حساب می‌آید. فوتبال منبع خارق‌العاده‌ای برای غرور ملی است و حالا همه می‌خواهند مطمئن شوند این ورزش تمامیتش را به دست آورده و مدیریت منسجمی دارد. همان‌طورکه آمریکا در هر جام جهانی بهتر از جام جهانی قبلی بازی می‌کند، می‌خواهیم این ورزش که حالا محبوبیتش را به دست آورده، به شیوه‌ای پاک اداره شود».

آلمان اسلحه دارد! رأی خرید!
البته نام آلمان این روزها فقط به‌ خاطر میزبانی نشست «جی ۷» در میان نیست، بلکه پای این کشور هم به ماجرای «فساد در فوتبال» کشیده شده است؛

پوری حسینی:قرار داد باید اسپانسرینگ باشد اعتراض سازمان خصوصی‌سازی به اجاره استقلال

رئیس سازمان خصوصی‌سازی اجازه‌دادن باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس را خلاف قانون دانست.
علی‌اشرف پوری‌حسینی در گفت‌وگو با شبکه خبر درباره اینکه پیش از این اعلام کرده بود در بحث واگذاری، امکان اجاره استقلال و پرسپولیس وجود ندارد، اما اکنون وزارت ورزش استقلال را اجاره داده است و کار این دو باشگاه از دست سازمان خصوصی‌سازی خارج شده است، گفت: «ما خوشحال می‌شویم کار از دست ما خارج شده باشد، اما تا امروز چنین اتفاقی رخ نداده است. نه مجلس شورای اسلامی مصوبه‌ای داشته و نه هیأت محترم دولت چنین مصوبه‌ای را تولید کرده است، بنابراین این دو باشگاه همچنان در فهرست شرکت‌هایی که باید واگذار شوند وجود دارند و در اختیار سازمان خصوصی‌سازی و وزارت اقتصاد و امور دارایی هستند».
رئیس سازمان خصوصی‌سازی تأکید کرد اجازه‌دادن باشگاه‌ها هم باید از طریق این سازمان باشد: «در مورد کلمه اجاره باید بگویم طبق اصل ۴۴ قانون خصوصی‌سازی اجازه‌دادن یکی از شکل‌های واگذاری است، اما اجاره باید از طریق سازمان خصوصی‌سازی و وزارت اقتصاد و امور دارایی انجام شود و هر شرکتی که از فهرست واگذاری قرار دارد اگر رأسا اقدام به عقد اجاره کند کاری غیرقانونی انجام داده و تصرف غیرقانونی در اموال دولت انجام شده است، بنابراین اجاره خارج از سیستم سازمان خصوصی‌سازی و وزارت اقتصاد و دارایی تکلیفش کاملا روشن است».
رئیس سازمان خصوصی‌سازی با اشاره

المپیک از طریق همین اتفاق بد توانست مشروعیت و اعتبار خودش را دوباره به دست بیاورد. ما با توجه به تجربه‌ای که داریم می‌دانیم افشای همه موارد بحث‌برانگیز، درنکات است ولی این کار حتما لازم است. این مورد را ما در تاریخ نهادمان تجربه کرده‌ایم و اتفاقا از همین راه هم توانستیم اعتبار از دست‌رفته‌مان را به دست بیاوریم».
المپیک‌ی‌ها سال ۲۰۰۲ با افشای تقلب در المپیک سلت‌لیک‌سیتی آمریکا حسابی تحت تأثیر قرار گرفتند: «البته تفاوت آن اتفاق با اتفاقی که برای فیفا رخ داده زمین تا آسمان است؛ مقایسه این دو خیلی سخت است؛ شاید بتوان ریشه دو اتفاق را با هم مقایسه کرد، ولی عمق فاجعه رخ‌داده اصلا قابل مقایسه نیست. باین‌حال نباید اعضای فیفا از تلاش دست بکشند و برای جنگ با این پدیده باید تا آخر بروند. امیدوارم فیفا دوباره با اصلاحات لازم به ثبات برسد».

و همچنان روسیه و قطر

در همه پرونده‌هایی که در باب فساد منتشر شده، موضوع دادن میزبانی به روسیه و قطر برای سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ موضوع قابل بحثی بوده است؛ منابع انگلیسی و آمریکایی اعتقاد دارند این دو میزبانی هم با دادن رشوه به‌دست آمده و حتی صحبت از پس گرفتن این میزبانی‌ها شده است؛ در واقع پس از آنکه رئیس کمیته حسابرسی فیفا گفته بود در صورت احراز فساد در دادن میزبانی به این کشورها، امتیاز آنها لغو می‌شود، «CCN» با کارکردن مطلبی به نقل از فیفا به این موضوع پایان داد:« انتخابات برای میزبانی سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ کاملا دموکرات برگزار شده و تقلبی‌صورت نگرفته پس این دو جام جهانی از کشورهای مذکور پس گرفته نمی‌شوند».

سقوط فرهنگی فیفا

البته تأثیر این فساد فقط در زمینه‌های اداری نبوده است؛ فیلم «United Passions» که با بودجه ۲۹ میلیون دلاری فیفا ساخته شده و درباره اتفاقات رخ‌داده در تاریخ فیفا و فوتبال است که در اولین هفته اکرانش در آمریکا شکست سنگینی خورد، به گزارش «فیکارو» این فیلم در یک هفته فقط ۶۰۷ دلار فروخته است؛ این در حالی است که در یکی از سینماهای این کشور یک بلیت به قیمت ۹ دلار فروش رفته که نشان می‌دهد فقط یک نفر برای تماشای این فیلم به سینما رفته است! گزارش‌هایی که روزنامه‌های آمریکایی از این مورد مخابره می‌کنند بیشتر بر اکران بدموقع این فیلم اشاره دارند؛ این فیلم دقیقا با انتشار اسناد فساد در فیفا در آمریکا روی پرده رفته که شکست سنگینی خورده است. در کشور فرانسه هم که تجربه آمریکا را دیده بودند، این فیلم اصلا اکران نشد و مستقیم‌روی «دی‌وی‌دی» رفت تا از این طریق در اختیار مخاطبانش قرار بگیرد.

پوری حسینی:قرار داد باید اسپانسرینگ باشد اعتراض سازمان خصوصی‌سازی به اجاره استقلال

به صحبتش با مسئولان وزارت ورزش گفت: «من از مسئولان وزارت ورزش این مسئله را سؤال کردم، اما آنها از عقد قرارداد اجاره اظهار بی‌اطلاعی کرده‌اند و فقط گفتند در حال مذاکره با اسپانسرهایی هستند که برخی اسپانسر‌ها خواهان قرارداد سه‌ساله هستند و مسئولان وزارت ورزش هم مشغول چانه‌زنی هستند بنابراین صرف مذاکره تعهدی ایجاد نمی‌کند. کسی جرئت نمی‌کند استقلال و پرسپولیس را از فهرست واگذاری خارج کند یا اینکه آنها را اجاره بدهد. اگر عقد قرارداد اجاره در اسفند پارسال با اردیبهشت امسال همین امروز انجام شده باشد بدون آنکه مسیر قانونی را طی کند کاری خلاف قانون است». این در حالی است که بهرام افشارزاده، مدیرعامل استقلال، از قرارداد سه‌ساله به مبلغ ۹۰ میلیارد تومان و اجاره ۳۰میلیارد تومان در سال برای استقلال خبر داده بود.

پوری حسینی درباره اینکه نضرائه سجادی صراحتا مصاحبه کرد و از اجاره باشگاه استقلال خبر داد و اینکه مالک آینده باید با مستاجر مذاکره کند، گفت: «سال گذشته قرارداد اسپانسرینگ استقلال که برای یک سال امضا شده بود به مدت سه سال تمدید شده است که این کار خلاف قانون بوده و به آنها نیز تذکر داده شد، بنابراین وقتی مزایده برگزار شود یا باشگاه فروخته شود، قرارداد مستاجر به هیچ عنوان قانونی نیست، مگر اینکه این مسئله در حد اسپانسرینگ باشد، نه قرارداد اجاره».

ظریف که دیدار با روسیه را به‌دلیل آسیب‌دیدگی ۲۰ ساعته برای برگزاری دو دیدار خود با تیم روسیه در رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۵، روز گذشته به شهر کازان رسید. شاگردان کواج در هفته پنجم لیگ جهانی، حریف قدرتمندی همچون روسیه، قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن را پیش‌رو دارند. پرواز ملی‌پوشان کشورمان از مسکو با چهار ساعت تأخیر انجام شد و بالاخره تیم ملی ایران بعد از ۲۰ ساعت به هتل برج کورستون شهر کازان روسیه رسید و مستقر شد. سعید معروف، سیدمحمد موسوی، فرهاد قائمی، عادل غلامی، مجتبی میرزاجانپور، مهدی مهدوی، عبدالرضا علیزاده، شهرام محمودی، حمزه زرینی، امیر غفور، محمدحسن صنوبری، محمدجواد معنوی‌نژاد و میلاد عبادی‌پور؛ ۱۳ بازیکنی هستند که از لهستان راهی روسیه شدند. سامان فائزی و فرهاد

یادداشت

نحوه ارتباط ورزش با جوانان در جوامع امروز

محمدعلی کیهانی*

● با توجه به اینکه امروزه در جوامع پیشرفته ورزش نیز مانند تغذیه مناسب، تفریح وو... برای حفظ سلامت روحی و جسمی در برنامه روزانه افراد وجود دارد و در مقایسه با جامعه امروز ما که در آن افراد از مشکلاتی نظیر فقر حرکتی و نداشتن فعالیت بدنی رنج می‌برند، قطعاً باید نگاهی ویژه به ورزش به‌عنوان یکی از ارکان برنامه‌های روزانه برای افراد جامعه داشت. به‌ویژه قشر جوان جامعه ما که با توجه به آمارهای جهانی درباره جوانی جامعه ایران و از طرف دیگر آمار اعتیاد در جامعه ما، احساس نیاز به همگانی‌شدن ورزش در جامعه امروز را بیشتر نشان می‌دهد.به زبانی ساده اگر برنامه اکثر جوانان قشر متوسط جامعه خود را به دو قسمت تقسیم کنیم متوجه می‌شویم بیشتر آنها نصف روز را در مدارس یا دانشگاه‌ها وو... به تحصیل یا در همین زمان به کار مشغولند، ولی نیمه دیگر روز که می‌توان برای بیشتر جوانان آن را اوقات فراغت نامید، پرداختن به هنر، ورزش و فعالیت‌هایی از این قبیل که باعث رشد و تعالی در ذهن و جسم می‌شود، قطعاً جایگزین مناسبی در تقابل با مشکلات بزرگ جوانان جامعه ما یعنی اعتیاد به موادمخدر و حتی اعتیاد به بازی‌های رایانه‌ای وو... دانست که امروزه تأثیرهای بسیار مخربی بر ذهن آنان بر جا می‌گذارد.فعالیت شخصیت نوجوانان و جوانان در این سنین بسیار حائزاهمیت است و در مقایسه با موارد زیان‌آور یادشده قطعاً جایگزین مناسبی خواهد بود. البته قطعاً اجراناشدن برنامه‌هایی جامع برای سوق‌دادن جوانان به‌سمت فعالیت‌های سودمند برای جایگزینی فعالیت‌هایی غیرسودمند و حتی زیان‌بار در اوقات فراغت توسط نهادهای مربوطه، یکی دیگر از اصلی‌ترین دلایل بروز مشکلات امروز جوانان به شمار می‌رود.در اینجا می‌توان یکی از تفاوت‌های دیگر در فرهنگ و سبک زندگی جوامع توسعه‌یافته‌را در مقایسه با جامعه ما مشاهده کرد؛ فاصله بسیار زیاد سرانه فضای ورزشی برای هر فرد در ایران در مقایسه با استانداردهای آن و فرایگیرنشدن ورزش همگانی در جامعه ما که خود

مقوله مهمی است یوپایی و شادابی جامعه را به‌همراه دارد.البته نقش رسانه به‌ویژه صداوسیما در نشان‌دادن و پرداختن به ورزش‌های گوناگون در رسانه ملی که خود ارائه خوراک‌های گوناگون برای انتخاب توسط افراد جامعه است، که افراد با سلاقی مختلف بتوانند با گزینه‌های بیشتری برخورد کنند، اهمیت بسیار دارد.از آنجا که رسانه‌ها به‌خصوص صداوسیما امروزه بیشترین تأثیر را بر مردم برای ترسیم الگوهای زندگی می‌گذارند، بخش برنامه هدفمند از رسانه ملی اهمیت بیشتری دارد تا برنامه‌هایی ورزشی که صرفاً برخطاب بوده و در آنها بهتکندنگان و مجریان محترم برای بیشتردیده‌شدن سعی در پرداختن به حاشیه‌های ورزش‌هایی معدود دارند و رغبت کمتری به سوق‌دادن جامعه به سمت ورزش. اساس ساختن فرهنگی صحیح در هر زمینه احتیاج به برنامه‌ریزی صحیح، هدفمند و اشاعه آن توسط رسانه‌ها دارد که باید به این مقوله جوری دیگر نگاه شود و از سوی دیگر ارتباط ورزش و رسانه برای ایجاد فرهنگی درست، قطعاً ارتباطی ناگسستگی است.

✽عضو تیم ملی شمشیربازی

بریده اخبار

- احسان حدادی، نایب‌قهرمان پرتاب دیسک المپیک در مرحله ششم لیگ الماس شرکت می‌کند.
- در ادامه مسابقات فینوچور لبنان، آتوشا شافقی و امروالا معدنچی با شکست برابر حریفانی از رومانی و اسلواکی حذف شدند.
- اولین تمرین تیم امید ایران عصر دیروز در ترکیه برگزار شد.
- چهارمین دوره مسابقات جهانی ورزش کارگری (CSIT) روز دوشنبه در شهر «لبنائو سابیادورو» در شمال شرق ایتالیا با حضور تیم کارگری ایران به طور رسمی افتتاح شد.
- تمامی بینگ‌بنگ بازان ایران در رده‌های مختلف سنی در تازه‌ترین رده‌بندی فدراسیون جهانی در ماه ژوئن با افت رتبه مواجه شدند.
- به‌روز برجسته، زهرا چابکی و امید میرزاحسینی تا سال ۲۰۱۸ به عضویت کمیته پزشکی و علوم ورزشی کمیته پارالمپیک آسیا درآمدند.
- عرفان اسماعیلاجیج، گزینه هدایت تیم ملی هندبال از نظر فنی مورد تأیید کمیته ملی المپیک قرار گرفت.
- تیم‌های ملی شمشیربازی (سابر، ایه و فلوره) مردان و زنان ایران چهارم تا نهم تیرماه در مسابقات قهرمانی آسیایی سنگاپور شرکت می‌کنند.